تا پایان ، پشتیبانی می کند

Mathew “Mehrdad” Bahri, REALTOR
(As Heard on 670 AM KIRN)
Residential & Residential Income Specialist
NS ERA BEVERLY HILLS, CA
Direct: 310 - 447 - 7777 | Mobile:

310-259-0506

CA DRE # 01035809
ZILLOW 5 STAR AGENT

جمعه ۱۰ تیر | ۱ جولای

1303 خورشیدی )192۴میلادی(
شالوده نیروی هوایی ایران با ایجاد نخستین واحد هواپیمایی نظامی ریخته شد.

1359 خورشیدی )1980 میلادی(
تغییر نام شــیر و خورشید سرخ به هلال احمر توسط آخوند روح الله خمینی و جمهوری

اسلامی

شنبه ۱۱ تیر | ۲ جولای

1302 خورشیدی )1923 میلادی(
زادروز عباس کاتوزیان، نقاش معاصر ایرانی

1319 خورشیدی )19۴0 میلادی(
درگذشت کیخسرو شاهرخ، نماینده جامعه زرتشتیان در مجلس

132۶ خورشیدی )19۴7 میلادی(
زادروز میهن بهرامی، قصه نویس، در تهران

13۶9 خورشیدی)1990 میلادی(
درگذشت محمدعلی زاویه، نقاش و نگارگر ایرانی

محمدعلى اسماعیل زاویه پس از گذراندن تحصیلات ابتدایى در سال 1308 به هنرستان
صنایع مستظرفه رفت )بعدها این هنرستان، کمال الملك خوانده مى شد( و رشته مینیاتور و
تذهیب را براى آموزش برگزید. پس از چندى در سال 1319 در رشته مینیاتور با درجه ى

وى در سال 1339 بازنشسته گردید و در کارگاه شخصى خود به انجام کارهاى هنرى
پرداخت. از آثار برجسته ى او مى توان »خســرو و شیرین«، »نمایى از قصر سلیمان«،
»هفت گبند بهرام«، »چوگان بازى هنرمندان در دربار شاه عباس« را نام برد. آثار این نقاش

در موزه ى هنرهاى ملى حفظ مى شود.
آثار نقاشی محمد علی زاویه به صورت کارت تبریک در شرکت کتاب موجود است

1388 خورشیدی )2009 میلادی(
درگذشت جمشید شیبانی، خواننده معروف و از پیشکسوتان موسیقی جاز در ایران، در

بیمارستان تارزانا در لوس آنجلس کالیفرنیا. وی متولد 1303 بود.

یکشنبه ۱۲ تیر | ۳ جولای

1303 خورشیدی )192۴ میلادی(
میرزاده عشقی، شاعر و روزنامه نگار آزادی خواه، به قتل رسید

میرزاده عشــقی نام اصلیش »سید محمدرضا کردســتانی« و فرزند »حاج سیدابوالقاسم
کردســتانی« بود و در تاریخ دوازدهم جمادی الآخر سال ۱۳۱۲ هجری قمری مطابق ۲۰

آذرماه ۱۲۷۳ خورشیدی و سال ۱۸۹۴ میلادی زاده شد.
ســال های کودکی را در مکاتب محلی واز سن هفت ســالگی به بعد در آموزشگاه های
»الفت« و»آلیانس« به تحصیل فارسی و فرانسه اشتغال داشته، پیش از آنکه گواهی نامه از
این مدرسه دریافت کند در تجارتخانه یک بازرگان فرانسوی به شغل مترجمی پرداخته و

به زبان فرانسه مسلط شد.

دارد.
از اشــعار معروف عشقی می توان از نوروزی نامه، سه تابلو مریم، احتیاج و رستاخیز نام

برد.
شعر باید رید، یکی از تندترین و معروفترین اشعار عشقی است.

بعد ازین بر وطن و بوم و برش باید رید!
بچنین مجلس و بر کرّ و فرش باید رید!

کلیات اشعار میرزاده عشقی از انتشارات شرکت کتاب منتشر شده است.
1330 خورشیدی )1951 میلادی(

زادروز بیژن بیجاری، قصه نویس، در اصفهان
13۶7 خورشیدی )1988 میلادی(

سرنگونی هواپیمای مسافربری ایران توسط ناو آمریکایی در خلیج فارس
1377 خورشیدی )1998میلادی(

درگذشت سهراب شهیدثالث، فیلمساز برجسته.

دوشنبه ۱۳ تیر | ۴ جولای

1350 خورشیدی )1971 میلادی(
درگذشت استاد دکتر محمد معین، دانشمند، نویسنده، پژوهشگر و رئیس سازمان لغتنامه

دهخدا و پدید آورنده فرهنگ معین
دست آوردهای دکتر محمد معین در شرکت کتاب موجود هستند

1377 خورشیدی )1998 میلادی(
درگذشت صادق چوبك، نویسنده، در برکلی کالیفرنیا

شرکت کتاب ناشر کتاب های زنده یاد صادق چوبک است.
1385 خورشیدی )200۶ میلادی(

درگذشت جواد تقدسی، کمدین معروف در سن 8۴ سالگی در تهران.

سه شنبه ۱۴ تیر | ۵ جولای

1295 خورشیدی)191۶ میلادی(
زادروز صادق چوبک، نویسنده در بوشهر.

وی به همراه صادق هدایت از پیشگامان داستان نویسی
مدرن ایران است. از آثار مشهور وی مجموعه داستان
انتری که لوطی اش مرده بود و رمان های سنگ صبور و

تنگسیرنام برد.
کلیه ۶ جلد آثار صادق چوبک در زمان حیات نویسنده
و با مجوزایشــان توسط شــرکت کتاب تجدید چاپ

شدند.
1230 خورشیدی)1851(

زادروز میرزا حسن تبریزی معروف به رشدیه در تبریز
ازپیشگامان نهضت فرهنگی ایران و بنیانگذار مدرسه

)دبستان( به سبک نوین در ایران )درگذشت 27 آذر 1323 در قم(
1379 خورشید)2000 میلادی(

درگذشت مهرانگیز منوچهریان، بانوی حقوقدان ایرانی
1391 خورشیدی )2012 میلادی(

درگذشــت منوچهر جمالی، نویسنده و متفکر ایرانی در سن 8۴ سالگی در شهر مالاگای
اسپانیا

1395 خورشیدی )201۶ میلادی(
درگذشت عباس کیارســتمی، فیلمنامه نویس، تهیه کننده،کارگردان، تدوین گر، نقاش،
شاعر و عکاس بین المللی در سن 7۶ سالگی به دلیل لخته شذن خون و سکته در پاریس.

وی متولد 1 تیر ماه 1319 در تهران بود.

چهارشنبه ۱۵ تیر | 6 جولای

1287 خورشیدی )1908 میلادی(
درگذشت میرزاملکم خان ناظم الدوله- وزیر مختار ایران در ایتالیا و مدیر روزنامه قانون

1313 خورشیدی )193۴ میلادی(
زادروز صادق همایونی، محقق، شاعر، قصه نویس

13۴2 خورشیدی )19۶3میلادی(
دستگیری طیب حاج رضایی- رییس میدان های میوه و تره بار تهران به اتهام مشارکت در

وقایع 15 خرداد
13۶9 خورشیدی )1990 میلادی(

درگذشت مجید محسنی، کارگردان, نویسنده و بازیگر ایرانی.

پنجشنبه ۱6 تیر | 7 جولای

1305 خورشیدی)192۶میلادی(
درگذشــت ادوارد براون –ایران شناس و استاد دانشگاه کمبریج، نویسنده کتاب »تاریخ

ادبیات ایران«
1321 خورشیدی )19۴2 میلادی(

زادروز گلی امامی، مترجم
آثار ترجمه گلی امامی مانند به کســی مربوط نیست، پروست چگونه می تواند زندگی
شما را دگرگون کند، زندگی کوتاه است )نامه ای به قدیس آگوستین(، گردابي چنین هایل

در شرکت کتاب موجود است
137۶ خورشیدی)1997 میلادی(

درگذشــت دکتر محمدعلی مجتهدی ریاضیدان و بنیانگذار دانشــگاه صنعتی آریامهر
)شریف(.

کتاب »دبیرستان البرز و شبانه روزی آن« از انتشارات بیستون و کتاب »خاطرات محمد
علی مجتهدی« از انتشارات ایران بوکز در شرکت کتاب موجود است.

Bookkeeper/Accountant
years experience needed. 5-3 with